

Årsmelding aldersbestemte lag Rindal Fotball 2011

Gutter 11

Gutter født i 2000 har spilt i årets gutter 11-serie. Totalt i dette årskullet er det 16 gutter i Rindal. Av disse har 11 spilt på årets lag. Alle har vært med i hele sesongen.

Vi starta med innetreninger på søndager (fra kl 10.30) i Rindalshuset allerede på februar. Det varierte veldig med frammøte, og det ble ikke lagt press på guttene for å få dem til å møte opp. Både ski og handball tok tida for en del av dem enda.

Utetreninger fikk vi fra mai. De har vi hele tida hatt på Trollbanen. I vårsesongen hadde vi treninger på mandager og torsdager (fra kl 18.30 til 20 på mandager og fra kl 18 til 19.30 på torsdager). I høstsesongen hadde vi alle våre kamper på mandager. Treningsdagene ble derfor flytta til onsdag og fredag (fra kl 16.30 til 18). Vi har forståelse for at flere lag skal benytte samme bane til trening/kamp, men ser at trening fra ca kl 18 og utover fungerer best. I tillegg er det også lurt å ha samme tidspunkt for treningskveldene.

Det har stort sett vært OK oppmøte. Merker en nedgang når sommerferien begynner, noe som varer ut ferien. Det er også innstillinga til mange foreldre at det skal være greit å ha en skikkelig ferie fra fotballtreningene i sommerferien. Så kan en jo diskutere om en er enig i det. Men, noen gutter har vært utrolig dyktige til å møte opp, ferie eller ei.

I serien har vi vært veldig heldige med laga når vi ser på geografisk fordeling. Det lengste vi har kjørt er Skaun. Vi spilte mot to lag fra KIL/Hemne, men vi spilte enkel serie og tilfeldigvis var begge disse kampene hjemmekamper for oss. I høstsesongen spilte vi så å si bare mot Orkdalslag. Bortsett fra at vi tapte alle kampene så var dette fin reiseavstand.

Og når vi da nevner resultat: vi hadde en seier, en uavgjort og resten tap gjennom hele sesongen. Guttene mista litt motet, og to møtte opp på den siste treninga før den siste kampen. Laget har hatt grei framgang på trening, men har slitt med å få gjennomført det de har lært i kampsituasjon. Laget bærer også til dels preg av at flere av spillerne enda ikke har fylt 11 år. Det vises også at guttene bare er gjennomsnittlig interessert i fotball, og ikke "fotball idioter". Dermed blir det brukt lite tid på trening med ball utom de ordinære treningene.

Vi har deltatt i tre turneringer: Silregncup, Søyacup og vår egen turnering. På grunn av sykdom fikk vi noen problemer med nok spillere til vår egen turnering, utover det har dette gått greit. Sjøl om vi kanskje leser mellom linjene at å bruke tid på fotball på helg

ikke er like kjærkomment i alle familier. Når det er sagt: alle foreldre har velvillig stilt med brød og kaffe til hjemmekamper og bidratt som sjåfører på bortekamper. Det hjelper på at slikt fungerer!

Det har også fungert greit å få tak i dommere. Fint at det alltid er oppdatert informasjon om hvem som skal dømme på Rindal Fotball sine nettsider.

Trenere i 2011 sesongen har vært Ronny Møkkelgård og Jon Kirkholt Røen. Lagleder har vært undertegnede. Og så vidt meg bekjent har samarbeidsproblemene i lederteamet vært på et minimalt nivå. Takk for i år!

Kristin Langli

Jenter 11

Jenter 11 har bestått av jenter fra tre årskull, 2000-(7 stk), 2001-(6 stk) og 2002-modeller

(1 stk). Trenere har vært Nils Bakken og Marit Nergård, og Eva Bakken har vært oppmann. Ved oppstarten av treningene i slutten av mars var vi 14 jenter, men på det meste har det vært 20 navn på blokka. Noen falt fra ganske fort, men på slutten av sesongen var det fortsatt 14 spillere som har vært jevnt på trening. Flere av jentene har så å si fullt treningsoppmøte, og det er bra!

Det ble gjennomført foreldremøte i vår, der det ble lagt fram vårt innhold og tok med foreldra på råd om hvordan vi skulle organisere sesongen.

Vi trente innendørs til 2.mai, og har hatt ei trening på 1,5 t. pr uke (20 treninger i alt). I år har det vært bedre konsentrasjon på treningene og dermed bedre kvalitet. Vi er en gjeng med ulike forutsetninger både når det gjelder innsats, iver, kvaliteter og fotballferdigheter. Mange har utviklet seg mye i løpet av sesongen. Vi snakket mye med jentene om hvordan vi ville ha det på trening, og at de må respektere hva trenerne sier. Dette har gått veldig greit.

Første kamp hadde vi i Skaun etter ei utetrening - stortap! Vi har møtt lag et godt stykke fra Rindal; Kil Hemne, Melhus 1,2 og 3, Hovin, Oppdal 1 og 2, Flå, Orkanger, Orkdal, Gimse og Skaun. Vi har vunnet 3 kamper og tapt resten. Vi har spilt hjemmekampene på Skogsletta og Trollbanen. Foreldre har solgt kaffe og kaker ved alle hjemmekamper. Vi deltok på en cup - Rindalscup. Vi hadde avslutning på 3 venner sammen med gutter 11.

Draktsett ble ikke klart før på høstsesongen, noe som var altfor sent!

Disse jentene har vært med hele sesongen: Malin Norli, Anne Norli, Gjertrud Moen, Marina Reitan, Guri Glåmen, Mia Bakken, Emma Langø, Ruth Holte, Mathilde Eidnes Bakken, Karen Andrea Gåsvand, Marit Grytbakk, Linn Solem Røen, Ingrid Kirkholt og Unn Inger Halgunset

Eva Bakken

Jenter 12

Trenere: Gunnar Halgunset og Ellinor Trønsdal Lund. Lagleder: Vigdis Trønsdal

Laget startet opp med treninger i Rindalshuset i april, der vi hadde to treninger i uka.

Da det ble bart i mai begynte vi å trene på Trollbanen, også da to ganger i uka.

Første seriekamp var bortekamp mot Meldal 2 den 1.mai, da vi starta med å vinne 24-2. Første hjemmekamp ble spilt 5.mai på Trollbanen. Vi har hatt Trollbanen som hjemmebane både vår- og høstsesong, og det har fungert bra. Vi har hatt mye publikum på kampene våre, og vi har solgt kaffe og kaker på hver hjemmekamp.

Laget har bestått av totalt 14 spillere, vi var 13 i vårsesongen, mens en spiller kom til i høstsesongen. Ingen har sluttet i løpet av fotballsesongen. Vi har hatt tolv 12 åringer (f. 1999) på laget, mens det ble søkt dispensasjon for to trettenåringer (f.1998). Tre av spillerne på laget kommer fra ØSIL.

De som har vært med er: Oddrun Berdal (98), Mali Trønsdal Bævre, Sigrid Moen Bævre (98), Elin Evjen, Gine Fugelsøy, Henny Elin H Gåsvand, Maren Halgunset, Maren Trønsdal Lund, Ida Julie Løset, Eirin Eline Mogset, Eline Romundstad, Nelly Skjølsvold, Sogni Mogstad Strand. Ann Marie Langø fra KIL/Hemne kom til i høstsesongen.

Vi spilte 7 kamper i vårsesongen, derav 6 seire og 1 uavgjort. I høstsesongen spilte vi 8 kamper. Det ble 7 seire og 1 tap (tapte med ett mål). Målforskjell for hele sesongen: 163-28. Vi har stilt med 10 spillere på kampene, og vi har rullert på hvem som må stå over.

Vi deltok på to turneringer, Ørland Sparebankcup og Rindalscup. Vi stilte med to lag i begge cup'ene, og på Ørlandet vant vi 7 kamper og tapte en. På Rindalscup'en spilte vi 4 kamper der vi vant tre og spilte en uavgjort. Viser ellers til nettsidene, der vi har referat fra alle kampene i sesongen.

Vi har hatt godt treningsoppmøte, og god treningsiver gjennom hele sesongen.

Når det gjelder det sosiale har dette blitt en veldig sammensveisa gjeng der de fleste av jentene nå har spilt sammen i to sesonger på rad. Det er god stemning jentene imellom, og de synes det er gøittj å spille fotball sammen.

Vi avslutta sesongen med Lerkendaltur 19.september for å se kampen RBK - Start, og tacokveld etter siste kampen den 4.oktober på Saga Trollheimen hotell.

Vigdis Trønsdal

Gutter 12

Vi hadde vår første trening 16 januar, og siste aktivitet var kamp den 4. oktober. Jevnt over bra oppmøte, men noen få er bare sånn passe interessert, og to har sluttet i løpet av høsten

Resultatene har vært bra. På 16 seriekamper har vi 13 seiere, en uavgjort og to tap. Vi har i tillegg deltatt i to turneringer, SIL-regn cup, og vår egen turnering på Trollbanen.

Sosialt er dette en sammensveiset gjeng, og mitt inntrykk er at de trives i lag. Fra trenersynspunkt er også dette en enkel gjeng å arbeide med. De er stort sett motiverte for å trene, og hører etter det som blir sagt.

Vi har hatt Trollbanen både som trenings- og kamparena, og er svært fornøyd med det.

Bjørn Heggem

Gutter14

Vi startet årets sesong med innendørstreninger fra og med midten av februar. Allerede fra starten av viste guttene stor treningsiver. Fra og med april har vi gjennomført to treninger pr. uke, med unntak av to friuker på sommeren. Vi startet sesongen med 22 spillere, og avsluttet med 21 (den siste flyttet til England). Følgende spillere har deltatt i årets sesong. Fra 97-årgangen: Lars Olav Kirkholt, Amund Bakken, Gjermund Tiset, Lars Jonli, Jonathan Skarsvåg, Jonas Rognskog, Tølløv Heggem, Jonas Nergård Tørset, Aksel Norli, Amund Fagerholt, Ottar Bence Moen, Jarl Oscar Mykkelgard, Kristian Glåmen, Jørgen Halgunset. Fra 98-årgangen: Hans Ole Halle, David Skarsvåg, Vetle Fosseide, Fredrik Myklegard, Romund Blakstad, Ole Gunnar Kirkholt, Andreas Bævre, Sindre Killingberg. Vi har også hatt ett godt samarbeid med både G12 og G16, der spillere fra alle lag har hospitert, både på trening og i kamp oppover i årsklassene.

I vårsesongen spilte vi våre hjemmekamper på Skogsletta, høstsesongen på Rinnvollen. Vi spilte årets sesong i 3.divisjon. Vårsesongen med statistikk på 2-0-6. Høstsesongen 1-0-6. Selv om det ble en del tap i løpet av sesongen, viser guttene stor fremgang på enkelte områder. Og den fremgangen vil nok fortsette med samme treningsiver som i år. I tillegg deltok vi på Skaun Cup med ett 7-er lag. Her spilte vi oss helt frem til finalen,

der vi tapte 2-1 etter ekstraomganger. Litt surt tap, men alt i alt en meget bra helg av laget.

Sesongen ble avsluttet med stil på klubbhuset ved Rinnvollen. Pizza, brus og en knallhard fussballturnering.

Støtteapparatet i 2011 var som følger: hovedtrener Lars Ole Heggem, assistenttrener Eirik Tørset, oppmenn/lagledere Nils Ingar Halgunset, Malvin Jonli og Ivar Myklegard.

Vi ønsker å takke foreldre for god oppslutning på kampene, samt god kaffe og kaffebrød

Og ikke minst spillerne for en veldig god innsats gjennom hele året.

Lars Ole Heggem

Jenter 16

Vi begynte denne sesongen med ei trening for uka i Rindalshuset mens håndballsesongen ennå var i gang, noe som resulterte i litt for dårlig oppmøte, da de fleste av disse jentene er ivrige håndballspillere. Før første seriekamp rakk vi ei utetrening på kunstgraset på Storås. Resten av sesongen har vi trent 2 ganger for uka på Rinnvollen.

En treningskamp mot 11er-laget til Meldal Fk rakk vi også før seriestart. Den endte med et knepent tap.

Vi var påmeldt til Norway Cup, men måtte trekke laget på grunn av for få spillere.

I seriesammenheng har det derimot gått atskillig bedre. Før sesongen var vi usikre på om vi skulle melde på 11er eller 7er-lag, men endte opp med å melde på 7er-lag.

Vi har spilt i serie med disse lagene: Hitra, Buvik 2, Rennebu, Leik, Lensvik, Singsås, Sokna/Budal og Hovin 2/Flå 2/Lundamo 2.

Spillerstallen har bestått av Malin Gåsvand Løset, Malin Bjørnås, Linn Mari Skjermo, Mali Løset, Linn Røen Skjermo, Tonje Bjørnås, alle fødd i 1995, Arnhild Myklegard, Marie Gjerstad, Kristin Nordlund, Annabel Gåsvand, fødd i 1996, Mathea Møller, Maren Høgholt, Anna Fivelstad og Grethe Iren Fjellvik Røen, alle 97-modeller.

Jentene vant alle kampene i vårsesongen og ledet serien suverent til ferien. Til høstsesongen hadde Malin G. Løset, Tonje Bjørnås og Malin Bjørnås forlatt laget, noe som svekket laget voldsomt. Likevel gjennomførte laget en veldig god sesong, med en andreplass i serien etter Buvik 2. Laget endte på 33 poeng, med 91-43 i målprotokollen. Malin G. Løset ble toppskårer med utrolige 20 mål på de 8 kampene hun spilte. 12 spillere har skåret mål i løpet av sesongen.

Fotballavslutning skal vi ha 25. november på Bowling 1 på Heimdal, med pizza, bowling og gokart.

Ola Skjermo og Nils Ragnar Bjørnås har også denne sesongen vært trenere for laget og undertegnede har fungert som lagleder.

Jeg vil også benytte anledningen til å takke spillere, trenere og ikke minst foreldre for innsatsen og det gode samarbeidet som har vært helt nødvendig for å gjennomføre fotballsesongen 2011.

Baard Gåsvand

Gutter 16

Første obligatoriske kamp i regi av kretsen var oppsatt i midten av januar; borte mot Alvdal. Dette var en kvalifiseringskamp om opprykk til 2. divisjon. Etter mye frem og tilbake ble det til at vi trakk oss fra denne kampen pga mannskapsmangel. Etter en noe nølende start på vårsesongen ble etter hvert spill og resultater stadig bedre. Og i vårserien ble laget nr 3 etter å ha vunnet 5 kamper, spilt én uavgjort og tapt 2.

Høstsesongen skulle vise seg å bli en liten "triumfferd" for laget. Guttene gikk fra seier til seier, og endte til slutt opp som seriemestre etter å ha vunnet nesten alle sine kamper. Av totalt 8 kamper endte 7 med seier og ett tap. Dette resulterte i at Rindal kom á poeng i serien med Frøya. Men med Rindals 50 plussmål mot Frøyas 21, ble det Rindal som tronet øverst og fikk spille sluttspill om Kretsens Pokal. Dette er et kretsmesterskap for 3. divisjons-avdelingen. En divisjon bestående av 8 avdelinger og 72 lag. Her trakk Rindal hjemmekamp mot Byneset i kvartfinalen. Dette medførte "fullt hus" på Skogsletta og dramatikk så det holdt. Avgjørelsen i kvartfinalen kom først i siste spilleminutt i 2. ekstraomgang på straffespark. Sluttresultatet ble 4-3 til Rindal. Semifinalen ble på ny en hjemmekamp på Skogsletta, denne gang mot Tolga/Vingelen. I denne kampen hadde Rindal mer kontroll, og vant forholdsvis komfortabelt 5-2. Men også dette en veldig artig kamp med god stemning og veldig mye publikum! Dermed var det duket for finale 29. oktober mot Neset fra Frosta på Orkdalsbanken Stadion. Spillemessig startet Rindal veldig bra i finalekampen, og var det beste laget frem til midten av 1. omgang. Men som ofte skjer i fotball scoret motstanderne først på tross av spillemessig overtak. Og etter denne scoringen gikk lufta litt ut og laget kom aldri skikkelig inn i kampen igjen. Neset viste seg å bli en litt vel for god motstander denne dagen og sluttresultat ble fortjent 0-2 til Neset.

Når det gjelder FairPlay har ikke laget fått tildelt ett eneste gult eller rødt kort i år! Laget har derimot oppnådd mye skryt av dommerstanden i etterkant av kampene, både med hensyn til oppførsel og spillkvalitet.

Fotballturnering ble det i år ikke noe av for G16. Norway-Cup var planlagt og påmeldt, men dette ble kansellert da det ikke var mer enn 8-9 spillere som ville reise. Nå skulle det vise seg at det i år ble så mange seriekamper og ekstremt lang sesong allikevel, at det kanskje var godt for laget uten en energikrevende turnering i tillegg.

Sosiale tilstelninger i form av arrangement har det i skrivende stund ikke vært noe bra anledning til, men laget reiser den 27/11 til Heimdal for å teste seg på bowling og gokart. Etter dette reiser vi så til Lerkendal for å overvære årets siste RBK-kamp mot Viking. I år valgte vi som en sosialbyggende faktor å satse på minibuss til alle bortekamper. Dette har vi fått veldig gode tilbakemeldinger på. Kjøringen har vært finansiert med en egenandel på kr 500,- i tillegg til bruk av kaffesalgspenger fra hjemmekampene. Johan Almås har velvillig stilt opp som sjåfør.

Vi startet vårsesongen med 13 spillere. To spillere falt fra i løpet av våren. Foran høstsesongen kom det én spiller til, og hele høsten ble gjennomført med 12 spillere av 95/96 årgang. I både vår og høst-sesong ble vi nødt til å supplere spillerstallen med spillere fra G14. Noe som har fungerte veldig bra. I høst fikk i tillegg 5 av G16-spillerne prøve seg på A-laget. Noe som skulle vise seg å gå riktig så godt for både spillere og A-lag. Støtteapparatet i 2011 har bestått av 2 trenere (Birger og Hallgeir) og 2 oppmenn (Dagfinn og Paul).

Paul Lilleløyken